Zápis z 10. veřejného zasedání ZO,  dne 28.3.2012 od 18 hodin v obřadní místnosti OÚ v Želči
(Zkrácená verze zápisu, originál uložen na OÚ)
Přítomno:  12 členů (Stejskal, Ing. Kárník, Novotná, Ing. Rypáček, Lanžhotská, Hrušková, Maruna, Čížek, Mazura, Machander, Ing. Novotný, Říha,)

Omluveni :   3 člen ( Rejlek,Břendová, Janoušek)

Program:

1. Zahájení, volba orgánů jednání

2. Zpráva o činnosti rady
3. Schválení cen vodného na r. 2012
4. Schválení smlouvy s E.ON Distribuce o přeložení vedení VN k 23 RD Želeč
5. Jmenování hodnotící komise k VŘ na opravu komunikací a výstavbu ZTV ke Třebišti
6. Jmenování hodnotící komise k VŘ  na přístavbu ZŠ
7. Prezentace Ing. Lenky Vyhnálkové k projektu revitalizace parku a veřejných prostor v obci Želeč
8. Prezentace Ing. F. Novotného ke znaku obce
9. Diskuse

10. Usnesení, závěr

11. Vyhlášení VŘ na ředitele ZŠ Želeč – doplněno na návrh Ing. Kárníka

……………………………………………………………………………………………………………………………………

1) Zahájení provedl starosta obce p. Stejskal, přivítal přítomné a seznámil je s programem dnešního jednání

Ing. Kárník chce doplnit do programu vyhlášení VŘ na ředitele ZŠ – doplněno pod bod 11

hlasování o programu:        pro   10,       proti     0,  zdržel se          0
Volba orgánů jednání:

 Návrh na orgány jednání  -  zapisovatel : p. Machanderová
                                                 ověřovatelé zápisu: Ing. Kárník, Mazura
                                                 návrhová komise: Ing. Rypáček, Říha                                                

hlasování     pro       10,  proti      0,  zdržel se       1
2 )   -    zpráva o činnosti rady obce:  rada se sešla na svém jednání 2 x
· Přeložení telefonního kabelu

· Schválení příspěvku Motosport Chýnov 10 tis.,ČCK Tábor 6 tis.,

· Schválení p. Novotné do pracovní slupiny „komunitního plánování „

· Seminář pro zastupitele – účast p. Mazura , p. Břendová, p. Novotný

· Přiděleny samovýroby dřeva, další příjem žádostí pozastaven do vykrytí přijatých

· Podepsana smlouva s E.ON – přložka VN , podepsaná smlouva s ÚP

· Termínovaný vklad u Reifeisen , Příspěvek 10 tis. na rozhlednu Hýlačka

· Dokončeny výměna opony a halogeny v KD Želeč, v KD Bezděčín začne rozebírání obkladů,demoliční rozhodnutí na čp. 203

3) Schválení ceny vodného pro r. 2012 – změna z důvdu změny DPH na 14 %

Sazba bez DPH 27,85 Kč, pevná sazba 264 Kč

Hlasování               pro     11   , proti  0     , zdržel se   0

4) Schválení smlouvy s E.ON Distribuce o přeložení vedení VN k připravované akci 23 RD Želeč
Projektovaná cena 648 732 Kč

Hlasování    pro          12,             proti    0  ,  zdržel se           0

5) Jmenování hodnotící komise k VŘ na opravu MK a výstavbu ZTV ke Třebišti-zakázka malého rozsahu, poptáno 5 firem , otevírání obálek  4.4.2012 od 17 hodin

Komise: Mazura, Maruna, Machander, Stejskal, Hruška , náhradníci   Kárník, Novotný

Hlasování  pro   12   ,  proti    0, zdržel se      0

6) Jmenování hodnotící komise k VŘ na přístavbu ZŠ – termín 2.4.2012 od  16 hodin- podlimitní zakázka, připravuje Ing. Novák – osloveno 5 firem

Komise. Ing. Novák, Ing. Rypáček, Machander, Stejskal, Hruška   ,  náhradníci Novotný, Novotná

Hlasování :  pro    12, proti    0,  zdržel se    

11)  Odvolání ředitele ZŠ a výběrové řízení na nového ředitele – starosta obce nejprve seznámil zastupitele s legislativou, která se týká VŘ na ředitele ZŠ, po vystoupení Ing. Kárníka a diskusi zastupitelů i občanů dal hlasovat:

Kdo souhlasí s odvoláním ředitele ZŠ v Želči a vypsáním VŘ na ředitele

Pro      1   ,  proti     8  ,  zdržel se     3

Ředitel ZŠ bude potvrzen ve funkci na dalších 6 let

9)  Diskuse

p. Mazura – septik  u BD čp. 262 – starosta:  septik je zakryt panely, bude nastaven a zasypán zeminou

p. Mazura – vyčistit stráň, panely u rybníka

p. Machander – tenisové kurty – projekt, dotace

p. Stejskal – obec se zapojila do projektu Se sousedy ke vzdělání

p. Stejskal – úprava třídy v ZŠ pro předškoláky

7) Ing. Vyhnálková představila zastupitelům a přítomným občanům projekt na revitalizaci parku u kapličky a veřejnou zeleň u KD

8) Ing. Novotný představil svůj návrh na znak obce. Starosta oslovil předního českého heraldika, který dělal i jihočeské znaky, udělá  svůj návrh, konzultace

10)  Usnesení přednesl  Ing. Rypáček

Hlasování :  pro    11  , proti    0  ,  zdržel se    1

Zapsala : Machanderová                                               ověřovatelé zápisu:  Ing. Kárník, Mazura
